
 

 

UCHWAŁA NR VIII/LXXXII/643/24 

RADY MIASTA WAŁCZ 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr VIII/LXXX/631/23 w sprawie ustalenia szczegółowych warunków przyznawania 

i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 

z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat i trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 

poz.535, poz.1693, poz. 1938, poz. 2760) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/LXXX/631/23 Rady Miasta Wałcz z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat i trybu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. poz. 7243) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Koszt jednej godziny usług opiekuńczych lub specjalistycznych usług opiekuńczych, 

z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, ustala się 

w wysokości 33,50 zł brutto”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 marca 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Wałcz 

 

 

Maciej Goszczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 lutego 2024 r.

Poz. 921


		2024-02-09T12:29:46+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




